平成１９年３月１９日

各 位

会 社 名 図 書 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 伊 藤 勝

（コード番号７９１３ 東証第１部）

問合せ先 取締役経理本部長 近江屋 喬

（TEL．０３―３４７３―７３２７）

代表取締役の異動内定のお知らせ

当社は、平成１９年３月１９日開催の取締役会の決議により下記のとおり代表取締役の異動を

内定いたしましたのでお知らせします。

なお、正式決定は平成１９年６月２８日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会におい

て行う予定です。

１．異動の内容

新 職 氏 名 現 職

代表取締役会長 伊 藤 勝（いとう まさる） 代表取締役社長

代表取締役社長 沖 津 仁 彦（おきつ よしひこ） 凸版印刷株式会社常務取締役

なお、沖津仁彦氏は平成１９年４月１日付で当社顧問に就任予定

２．異動の理由

経営トップの若返りにより、今後の更なる業績向上と経営強化を図るため

３．新任代表取締役社長の氏名及び略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 沖 津 仁 彦（おきつ よしひこ）

出 身 地 神 奈 川 県

最 終 学 歴 昭和４２年３月 武蔵工業大学生産機械工学部

生 年 月 日 昭和１９年８月２９日

略 歴 昭和４２年４月 凸版印刷株式会社入社

平成１０年４月 同社情報・出版事業本部企画販促本部長

平成１４年６月 同社取締役経営企画本部副本部長

平成１５年４月 同社取締役経営企画本部長

平成１７年６月 同社常務取締役経営企画本部長

平成１８年４月 同社常務取締役商印事業部長

及び情報・出版事業本部製造事業部長（現任）

４．就任予定日 平成１９年６月２８日

（定時株主総会及びその後の取締役会の決定をうけて就任予定）

以 上